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Ordförande har ordet 
Den blomstertid nu kommer, ja detta är en 

fantastisk tid på året tycker jag. Dock kan vi känna 

en oro när vi inte får den nederbörd som behövs 

och med allt vad det kan innebära.  

 

Däremot finns det andra delar som jag gläder mig 

över. Vi har genomfört vår del i den riksomfattande 

Kulturbygdsturnén och ett stort tack till alla som har 

hjälpt till och sett till att vi har kunnat genomföra 

den största kulturbygdsturné någonsin. 

 

Jag ser fram emot nästa turné som inte är fullt så stor, men ändå en turné, filmturnén, där vi 

visar film utomhus i augusti hos tre olika föreningar. 

 

I april genomförde vi vår distriktsstämma i Ölmhults bygdegård och jätteroligt att få träffa er där 

och extra roligt att få ha med oss tre senaste ordförandena; undertecknad, Ulrika och Ernst. 

 

Förbundet har skickat in en ansökan till Arvsfonden om ett 65+ projekt där Värmland är ett av 

de distrikt som skulle vara med på projektet och som innebär att vi skulle jobba med aktiviteter 

eller utbildning för denna målgrupp. Det är lång behandlingstid, så vi får vänta upp till sex 

månader på svar, men blir vi beviljade ska ni få mera information. 

 

Det är så roligt att se att många av er hade Nationaldagsfirande och nu stundar 

midsommarfirande i era föreningar. Ja bygdegården är en viktig nod i möten mellan oss.  

Jag hoppas att ni allesammans får en riktigt bra sommar med ett varierande väder för allas 

bästa. Trevlig Midsommar! //Andreas Pettersson 

 

Kulturbygdsturné 
Då var BR’s kulturbygdsturné över och John Dunsö, alias Traveling 

John som var vår kulturutövare, har gjort 15 st spelningar och även 

haft workshops. Vi känner oss så nöjda över att ha fått lära känna 

John och han har tagit sig an uppdraget väldigt bra. Han har 

bjudit på bra konserter, varit utåtriktad och vi har fått bra 

genomslag i media.  

 

Vi hade även Gilda Stillbäck som gjorde en dramatisering och 

Anna Winberg som hade högläsning hos oss som gjorde två 

kulturarrangemang var. Roligt att kunna visa på bredden av 

kulturgenrer hos våra föreningar. 

 

Ett stort tack till alla er föreningar som har hjälpt till och sett till att denna kulturbygdsturné har 

kunnat genomföras. Vi i Värmland har visat förbundet att vi har lyckats ta oss an uppgiften på 

ett bra sätt. Kulturbygdsturnén genomfördes i hela Sverige med en anställd kulturutövare i varje 

distrikt och finansierades av Kulturrådet.  
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Distriktsstämman 2023 
Årets distriktsstämma genomfördes i Ölmhults bygdegård Väse, Karlstad kommun och i år hade 

fyra personer nominerats och fick motta BR’s näst högsta utmärkelse, Silvernålen.  

Roland Magnusson Hämnäs, Hasse Abrahamson och Kai Zimmerl Älvenäs och Inga Lill Jansson 

Ölmhult, stort Grattis och tack för det arbete ni lägger inom bygdegårdsrörelsen. 

 

Som gäst hade vi Björn Körlof som via digital länk pratade om kris och beredskapsfrågor. 

På stämman behandlades de sedvanliga årsmötesförhandlingarna och som mötesordförande 

var vår förre ordförande Ulrika Johansson.  

 

På stämman blev det en förändring i styrelsen. Frida Vasiliou slutade och Anneli Rogstadmoen 

valdes in som ny ersättare i styrelsen.  Vi hälsar Anneli välkommen och tackar Frida för ett gott 

jobb. 

 

På årets stämma deltog de tre senaste 

ordförande som lett distriktet, Ernst Askmar, 

Ulrika Johansson och Andreas Pettersson. 

28 års erfarenhet av distriktsordförande i 

Värmland finns hos dessa tre. 

Jätteroligt att få alla tre samlade samtidigt 

och Ernst delade med sig av lite fakta och 

anekdoter från nu och förr.  

Vi vill tacka Ölmhults BG för ett gott 

värdskap och Ulrika för ledandet av 

årsmötesförhandlingarna.  

 

 

Läs mer om stämman på hemsidan där går det även att läsa protokollet i PDF-format.  

 

Filmturné 2023 
Under augusti månad kommer vi i distriktet att genomföra en filmturné där vi visar film utomhus 

hos tre olika föreningar i år. Detta koncept är från förbundet som har upphandlat film via 

Swedish film som föreningarna får visa. Förbundet tar fram marknadsföring till föreningarna. 

 

Krav som finns är att föreningarna inte får ta inträde av publiken, utan ska tjäna pengar på att 

sälja fika, godis, popcorn och dricka el dylikt. Vi i distriktet har fått med samarbetspartners på 

denna turné som betalar filmhyran, Studieförbundet Vuxenskolan, Riksteatern Värmland och 

Region Värmland. Detta gör att föreningarna inte har några kostnader förutom inköp till 

eventuell försäljning och annonsering. 

 

Turnéschema ser ut så här: 

Östanbjörke bygdegård  11/8 - A man called Otto 

Bogens Bygdegårdsförening  12/8  -En dag kommer allt detta bli ditt 

Bergsjö bygdegårdsförening  19/8 - A man called Otto 

 

Samtliga filmer börjar ca 21.00 eller när det är tillräckligt mörkt.  
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Uthyrning 
Vi vill ännu en gång varna för 8:e juli när ett större nationellt evenemang kommer att hållas 

”någonstans i Värmland” Det kommer att utgöras av en kampsportsgala som man kallar 

Holmgång -23 där man också vill bjuda in talare försäljare mm som har koppling till den 

högerextrema miljön. Som vanligt kommer man att försöka hyra under förespegling att det 

handlar om något annat. Får ni förfrågningar av okända personer där man är otydlig med 

syftet eller har svårt att uppge namn och leg på ansvarig person kan det vara bra att göra en 

bakgrundskoll. Vill ni bolla med någon kan ni alltid kontakta Lars Stiernelöf på Agera Värmland.  

 

Vi fick i veckan mer information från Agera Värmland med tips om nytt datum att hålla ögonen 

på 

 

Tack vare en observant medlem i Bygdegårdsföreningen har ännu ett datum dykt upp som är 

värt att lägga på minnet. 15-16 juli har man fått en förfrågan med koppling till ett högerextremt 

nätverk denna gång förmodligen för att genomföra en så kallad Vit Makt-konsert. 
 

Jättebra om ni ser över era villkor för uthyrning och är noga med att begära riktiga 

kontaktuppgifter från okända uthyrare för att därmed slippa få gäster som man gärna vill 

undvika. Dyker det upp förfrågningar som ni känner er osäkra över är det bara att höra av sig 

på tel eller mejl så ska vi försöka att hjälpa till. 

 

Tillsammans kan vi hjälpas åt att begränsa utrymmet för den här sortens verksamhet 

 

Goda exempel  
Vi i distriktet önskar få inspel från er föreningar kring vad ni skulle vilja lyfta fram och tipsa till andra 

föreningar om vad ni har lyckats med, vad ni gör som är bra eller något som ni är stolta med från er 

förening. Vi vet att det finns många goda exempel och vi skulle vilja lyfta fram goda exempel från er 

föreningar. Så har ni något att bidra med så får ni gärna mejla oss detta till oss 

på  bgvarmland@gmail.com 

 
 

 
 

Vi i distriktsstyrelsen önskar alla  
föreningar en fin Midsommarhelg! 
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